HanmeHoBaHue nokasartens

Eananua
n3mepeHus

OTt4yeTHaa MHopmaumsa

2013

2014

2015 | 2016 |

2017

2018

[MpumevaHne

OKOHOMMYecKoe pa3BuUTHe

Yucno cyOBeKTOB MaJIOTO U CPEIHETr0

MpeANpUHUMATENIbCTBA B pacyeTe Ha 10 ThIcC.

YCJIOBCK HACCJIICHUA

€ INHHI]

399,2

399,2

399,2| H\n

H\IL

H\I[

Ilokazarens paccuu-
ThIBACTCA OJWUH pa3 B 5 ner
Ha OCHOBAaHUH JaH-HBIX
CILTIOIIHOIO Ha6J'IIO—Z[eHI/ISI

ot cpeqHecnucoYHON YUCIEHHOCTH
paboTHHUKOB (0€3 BHEITHUX COBMECTHTEIICH)
MaJblX U CPEIHUX MPEIINPUITUH B
CPEIHECTTMCOYHON YUCICHHOCTH PaOOTHUKOB
(6e3 BHEIITHUX COBMECTHTEJICH ) BCeX
IPEIIPUATHN U OpraHUu3aluil

MPOLIEHTOB

32,4

32,4

32,4l H\n

H\IL

H\I[

3a IEATEIEHOCTHIO
CyOBEKTOB MaJIOTO U
CPEIHEro MpeaIpuHIMAa-
tenbcTBa. [locnennee
HaOII0JICHHE TTPOBOIN-
JIOCH 3a JEATEIIEHOCTHIO
CyOBEKTOB TIPEIIPH-
HuMartenbcTBa 3a 2010 1.
IIpenBapurensHbIe
PE3YIIBTAThI CIUTOLTHOTO
HaAOJIIOIEHUA 3a
JIeSITEIbHOCTBIO CyOBEKTOB
MIpEeIIPUHA-MATEIBCTBA 38
2015 rox OynyT
OITyOJIMKOBAHBI B Jiekadpe
2016 rona.

O0beM MHBECTHIIMN B OCHOBHOW KaruTa (
32 UCKJIIOUCHHEM OOJKETHBIX CPEJICTB) B
pacuete Ha 1 xuTens

pyoneit

20521,4

18106,5

16406,7 H\I

H\IL

H\I

B cootBercTBUM ©
HucTpykuueit
MunucTepcTBa
pErMOHALHOTO Pa3BUTHS
P® ncrounnkom
UH()OPMAIIH SBISETCS
Poccrar (popma
(henepanpHOTO
CTaTUCTHUYECKOTO
HabmoaeHust Ne [1-2)




HanmeHoBaHme nokasartens

Eananua
n3mepeHus
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2013

2014

2015

2016

2017

2018

[MpumevaHne

J1oJis TUTOIIAIM 3EMENTbHBIX YUACTKOB,
SIBJISTFOIIMXCST 00BbEKTAMH HAJI0T000JI0KEHHUS
3eMeJILHBIM HAJIOTOM, B OOIIIEH TUI0Ia u
TEPPUTOPUHU TOPOJCKOTO OKpyTa

IIPOLIEHTOB

26

27

32

33

34

35

JloJist MpUOBLIBLHBIX CETbCKOX03HCTBEHHBIX

OpraHu3aInid B 00IIEM HX YHCIIC

MPOLIEHTOB

J107151 IPOTS>KEHHOCTH aBTOMOOMITBHBIX JI0POT
OOIIEro MoJIb30BaHUSI MECTHOT'O 3HAYCHHSI, HE
OTBEYAIOIINX HOPMATUBHBIM TPEOOBAHUSM, B
001Ie# MPOTSKEHHOCTH aBTOMOOMITBHBIX
JOpor 00IIero NOoIb30BaHUSI MECTHOTO
3HAYEHUS

MPOLIEHTOB

85,7

80

78

75

Jlons HaceneHus1, MPOKUBAIOIIETO B
HACEJICHHBIX MyHKTaX, He MMEIOLIIX
PEryJIpHOTO aBTOOYCHOTO U (MIJIH)
KEIIE3HOJOPOKHOTO COOOIIECHHS C
AAMHUHHUCTPATUBHBIM LICHTPOM I'OPOACKOI0O
OKpyra, B 00IIei YUCIEHHOCTH HACEIICHHUS
TOPOJICKOTO OKpyTa

IPOLCHTOB

75

75
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CpenHemecsqHAsi HOMUHAJIbHAS HAYHCIICHHAS
3apaboTHas T1aTa pabOTHUKOB:

pyouteit

KPYIHBIX ¥ CPeTHUX MPEATPUATUI U
HEKOMMEPUYECKUX OpPTaHU3aIUi TOPOJICKOTO
OKpyra

pyouteit

25516,6

27227

27405,4

27954

28513

29654

MYHULUNAIBHBIX JOMIKOJBHBIX
00pa30BaTEeNbHBIX YUPEKICHHUH

pyoueit

13320,5

14724

14711

15005

15305

15611

MYHHUITUTIATBHBIX 0011e00pa30BaTeIbHBIX
YUPEKICHUI

pyouteit

19909,7

20438

20006,7

20406

20814

21231

Y‘II/ITCHCI\/’I MYHHUIIMITAJIBbHBIX
00111€600pa30BaTEIIbHBIX YUPEKACHUI

pyoneit

22037

22324

22256

22701

23155

23618

MYHULUOAIBHBIX YUPEKACHUN KyJIbTYphI U
UCKYCCTBa

pyOneit

12576,6

14127,6

14763

16484,9

20006

20006

MYHUIMIIAIBHBIX YUIpEeKACHUH pruzndeckoi
KYJIBTYpBI U CLIOPTA

pyOneit

13110,5

14798,86

16340,5

16667

17000

17510

JomxkoabHoe o0pazoBanne

Jons netelt B Bozpacte 1 — 6 mer,
MOJTYYAIOIIHX JIOIIKOJIBEHYIO
00pa30BaTeNbHYIO YCIYTY U (WJIH) YCIYTY IO
UX COJCPKAHUIO B MyHHLIUTIATbHBIX
00pa3oBaTeIbHBIX YUPEKICHHUIX B OOLICH
YHCJICHHOCTH JIeTe B Bo3pacTte 1 - 6 et

IIPOLICHTOB

73,6

76

76,1

78

80

82

10.

Jons nereit B Bo3pacte 1-6 JeT, COCTOAMIMX
Ha y4eTe Ui OonpesesieHus B
MYHUIIMTIATBHBIE TOTIKOIHHBIE
o0Opa3oBaTeNbHbIE YUPEKICHHS, B O0IIeH

YUCJICHHOCTH JieTel B Bo3pactel-6 et

MIPOLCHTOB

34,5

35

24

22

20

18
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Eananua
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2015 2016
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11.

J1071s1 MyHULIMIIATIBHBIX TOIIKOIBHBIX
00pa3oBaTENbHBIX YUPEKICHUN, 3TaHUSL
KOTOPBIX HAXOJATCS B aBAPUIHOM COCTOSIHUU
WK TPeOYIOT KalMTaJIbHOTO PEMOHTA, B
00IIeM YHUCIie MyHUITUTAIBHBIX JOIIKOJIBHBIX
00pa3zoBaTEeIbHBIX YUPEKICHUN

IIPOLIEHTOB

3,6

3,6

3,6 1,8

JledexTHbIC BETOMOCTH
umeroT 1Ba JIOY (Ne 7 u
Ne 49)

Oo6mee

U JONMOJTHHUTEJIBHOC 0

(-]

Opa3oBaHu

12.

J1oJist BBIMTYCKHUKOB MYHHIIUTIAJIbHBIX
0011e00pa30BaTEIbHBIX YUPEKICHHUH,
CIABIINX €IUHBIA FOCYTapCTBEHHBIN JK3aMEH
M0 PYCCKOMY SI3BIKY M MaTEMaTHKE , B 001Iei
YHCJICHHOCTH BBIITYCKHUKOB
MYHULMTIAIBHBIX 00I1e00pa30BaTeIbHBIX
YUPEXKICHUH, y4aCTBOBABILUX B €INHOM
roCyJIlapCTBEHHOM 3K3aMeHE 10 JaHHBIM
npeaMeTaM

IIPOLICHTOB

94,7

99,1

97,7 97,8

97,9

98

YMeHbIIeHNE JaHHOTO
MOKa3aTells 10 CPaB-
HEHUIO C OTYETHBIM
nepuojom 2014 rona,
CBSI3aHO C U3MEHEHHEM
ycnoBuii caaun EI'D B
TEKYILIEM TOy

13.

J107151 BBITYCKHUKOB MYHHIIHITATBHBIX
0011e00pa3oBaTeIbHBIX YUPSIKICHUH, HE
MOJTyYUBIINX aTTECTAT O CPEeIHEM (TIOJTHOM)
o0paszoBaHuH, B 00IIEH YUCICHHOCTH
BBIITYCKHUKOB MYHHIIUAIbHBIX
00111e00pa30BaTEIbHBIX YUPESIKICHHIHA

IPOLCHTOB

53

0,9

2,3 2,2

2,1

14.

JloJ1st MyHUIIMTIATEHBIX
00111€00pa30BaTENLHBIX YUPEIKACHUH,
COOTBETCTBYIOITNX COBPEMEHHBIM
TpeOoBaHUSAM 00yUYeHHUsI, B 00LIEM
KOJIMYECTBE MYHUIIUITAILHBIX 00IIIe-
00pa30BaTENbHBIX YUpPEKICHUN

IMPOLCHTOB

72,6

75

78 78

78

79
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15.

J1o7151 MyHUIIMITATBHBIX 00111e00pa-
30BaTENLHBIX YUPEIKIACHHUM, 3IaHHST KOTOPBIX
HAXOJSATCS B aBAPUUHOM COCTOSIHUH WU
TpeOYIOT KallUTAILHOTO PEMOHTA, B 00IIeM
KOJIMYCCTBE MYHHUIUIIAJIBbHBIX
00111e00pa30BaTEIbHBIX YUPEKICHUI

IIPOLICHTOB

3,5

0

0

0

16.

Hons neteit mepBod 1 BTOPOMl TpymI
3I0POBbS B O0ILEH YUCICHHOCTH
06y‘laI'OH_II/IXCSI B MYHUIUIIAJIbHBIX
0011e00pa30BaTeIbHBIX YUPESIKICHUIX

IIPOLICHTOB

76,4

75

78

78

78

79

17.

Josns 00yyaronuxcs B MyHULMIIAIbHBIX
0011e00pa30BaTEIbHBIX YUPEXKICHUSX,
3aHUMAIOIUXCS BO BTOPYIO (TPETHIO) CMEHY,
B 00111} YNCIICHHOCTH 00Yy4alOIuXCs B
MYHULIMTIAIBHBIX 00111€00pa30BaTebHBIX
YUPEKICHUSIX

IIPOLCHTOB

35

25

23

23

23

23

18.

Pacxonp! OromkeTa MyHUIUIIATBHO-TO
obOpasoBanusi Ha 001Iee 00pa3oBaHUE B
pacuere Ha 1 oOyuaromierocs B
MYHUIMIIATBHBIX 001e00pa3oBaTeIbHBIX
YUPEXKICHUSIX

TBHIC.pYO.

9,8

17,7

10,8

111

H\I

H\I

19.

Hons neteit B Bo3pacte 5-18 ner,
MOJIyYaIOUIUX YCIYTH MO JONOIHUTEIBHOMY
00pa30BaHMIO B OpraHU3aLUSAX Pa3IMuHON
OpraHU3allMOHHO-TIPABOBOH (hOpMBI M (POPMBI
COOCTBEHHOCTH B OOILEH YUCIEHHOCTH
JeTEN JaHHOW BO3PACTHOM IPYIIIIbI

IIPOLICHTOB

90,7

91

92

92

92

92,5
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Kyastypa

20.

YpoBeHb (haKTHIECKON 00ECTIEYCHHOCTH
YUPEKICHUSIMA KYJIBTYPbI OT HOPMaTHBHOM
MOTPEOHOCTH:

IIPOLIEHTOB

KITyOaMu M yUpeKIeHUSIMU

KITyOHOTO THTIA

IIPOLIEHTOB

100

100

100

100

100

100

onoIImoTeKaMu

IIPOLIEHTOB

100

100

100

100

100

100

napKaMu KyJbTYpbl U OTAbIXa

IIPOLIEHTOB

100

100

100

100

100

100

21.

Jlo71s1 MyHULIMITAJIBHBIX YUPEKIACHUN
KYJIBTYPBI, 3laHUS] KOTOPBIX HaXOJATCS B
aBapHIHOM COCTOSIHUM WU TPEOYIOT
KaIlUTaJIbHOT'O PEMOHTa, B 00I111eM
KOJINYECTBE MYHULIUIIAJIbHBIX YUPEKICHUH
KYJIBTYpBI

IIPOLICHTOB

14,2

14,2

14,2

14,2

9,5

9,5

22.

Jlo7151 00BEKTOB KYJIBTYPHOTO HACTEANS,
HAXOSAIINUXCS B MyHHUIIMITaJIbHON
COOCTBEHHOCTH M TPEOYIOIIMX KOHCEPBAITUH
WA PeCTaBpalliy, B 00IIEM KOJIMYECTBE
00BEKTOB KYJIbTYPHOTO HACIIECIMS,
HAXOSAIIUXCS B MyHHUIIMITaIbHON
COOCTBEHHOCTH

IIPOLICHTOB

47,2

45,4

41,8

25,5

255

25,5

duznueckasn

KYJbTYPa M CIIOPT

23.

Jlonsa HaceneHus, CHCTEMaTHYECKH
3aHUMAIOIUXCs GU3NUECKON KyIbTYpOil 1
CIIOPTOM

IIPOLICHTOB

23

23,5

24

24,5

24

25,5




Eananua

OTt4yeTHaa MHopmauma

HaumeHoBaHMe nokasaTtens n3MepeHus 2013 | 2014 [ 2015 | 2016 | 2017 | 2018 MpumeyaHue
KununiHoe cTpouTebCTBO U 0O0ecnevueHue rPaskIaH KujibeM
24. |O6mas mwiomank KUablX MOMEIIEHUHT, KB. METPOB 24,2 24,2 25 25 25,1 25,1
MPUXOIAIIASACS B CPEAHEM HA OJTHOTO YKUTEIIS
- BCETO
B TOM YHCJIC BBEJICHHAS B JICHCTBUE 3a TOJ | KB. METPOB 0,39 0,45 0,59 0,41 0,41 0,41
25. |IInomaas 3eMENbHBIX  Y4acTKOB, TreKTapoB 0,024 0,08 0,04 0,12 0,12 0,12
MPEIOCTABIICHHBIX JIJISi CTPOUTEILCTBA B
pacuete Ha 10 ThIC. YEIOBEK HACEIICHHUSI, -
BCETO
B TOM YHCJIC 3eMEJIbHBIX Y4aCTKOB, TeKTapoB 0,02 0,06 0,02 0,1 0,1 0,1
MPEIOCTABIICHHBIX JIJIS YKHITUIITHOTO
CTPOUTEIILCTBA, WHAUBUAYAITHLHOTO
CTPOUTEILCTBA M KOMIJISKCHOTO OCBOCHHS B
LEJISAX KUITUIIHOTO CTPOUTEIIbCTBA
26. |ILmomans 3eMeNbHBIX YUYACTKOB, KB. METPOB H\I H\I H\I H\I H\I H\IT Het nanHbIX, T.K. B
NPEJOCTABJICHHBIX U1 CTPOUTEILCTBA, B COOTBCTCTBHHM € 3axorom
OTHOIIIGHUU KOTOPBIX C ATl IPUHITHS Tlekopexofi oGmacti ot
29.12.2005 «O0 oTACIBHBIX
peIIeHH S O MIPEIOCTABICHUN 3EMEIBHOTO e ——
y4acTKa WM TOITUCAHHS ITPOTOKOJIA O 3eMeJIbHBIX OTHOIICHMI Ha
pe3ysbTaTax TOproB (KOHKYPCOB, ayKIITHOHOB) TeppuTopun [IckoBeKoit
He OBbLIO MOMYYeHO pa3pellieHre Ha BBOJ B obnactiy ¢ 10 anpens 2006
it
00BEKTOB JKMJIMIITHOTO CTPOUTENHCTBA - B KB. METPOB H\I H\I H\I H\I H\I H\II HAXOJUTCS B KOMIETEHIIUN
TeueHue 3 JeT Anmunuctpanuu [IckoBckoit
obJacTy.
UHBIX 00BEKTOB KAIIUTAJIbHOIO KB. METPOB H\I H\I H\I H\I H\I H\I
CTPOMTEILCTBA — B TCUCHUE 5 JIET




HanmeHoBaHue nokasarens

Eananua
n3mepeHus

OTt4yeTHaa MHopmauma

2013
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2015 |

2016 |

2017

2018

[MpumedaHne

AKuMnunHo — KOMMYHaJIbHOE X03SHCTBO

27.

JloJ1si MHOTOKBapTHPHBIX JIOMOB, B KOTOPBIX
COOCTBEHHHKH TIOMEIICHUI BBIOpaIIA U
peaIn3yroT OJMH U3 CIIOCOOOB YIIPaBICHUS
MHOTOKBapTHPHBIMHU IOMaMH, B 00IIeM
YHCJIC MHOT'OKBAPTUPHBIX JOMOB, B KOTOPBIX
COOCTBCHHUKH ITOMEUICHU JOJKHBI
BBIOpaTh CIOCO0 yIpaBiieHUs JAaHHBIMU

IIPOLIEHTOB

100

100

100

100

100

100

28.

Hons oprann3anuii KOMMYHAIbHOTO
KOMILJIEKCA, OCYILECTBIIAIOLINX IPOU3BOACTBO
TOBApOB, OKa3aHUE YCIYT 110 BOJO-, TEIIO-,
ra3o-, JIeKTPOCHA0XKEHHUIO, BOJOOTBEICHHUIO,
OYMCTKE CTOYHBIX BOJ, YTHIM3ALUU
(3axoponenuto) ThO u ucnomnp3yromux
00BEKTh KOMMYHAJIBHOM HHPPACTPYKTYpHI
HAa TpaBe YacTHOI COOCTBEHHOCTH, IO
JIOTOBOPY apeH/1bl WIM KOHLIECCUH, YIacTHe
cyobekra P® u (wim) ropoackoro okpyra B
YCTaBHOM KaIlUTaje KOTOPBIX COCTABIISIET HE
6ounee 25 %, B 001IEM yHCIie OpraHU3aLuil
KOMMYHaJIbHOT'O KOMILIEKCa,
OCYIIECTBIISIOIIUX CBOIO JESTENbHOCTD Ha

TEPPUTOPUHU TOPOJCKOTO OKpyTa

IIPOLIEHTOB

80

80

80

80

80

80

29.

Z[OJ'IS[ MHOT'OKBApTHUPHBIX JOMOB,
PACHOJOXCHHBIX Ha 3CMCJIbHbIX YUACTKaX, B
OTHOHICHNHU KOTOPBIX OCYHICCTBIICH
FOC}/I[apCTBeHHHﬁ KaHaCTPOBBIﬁ Y4eT

MIPOLCHTOB

95

97

99

100

100

100




HanmeHoBaHue nokasarens
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n3mepeHus

OTt4yeTHaa MHopmauma
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2015

2016

2017

2018

[MpumedaHne

30.

,Z[OJ'IH HaCCJICHHA, MOJTYUYHUBIICTO XUJIBIC
MMOMCHICHUA U YITYUIIHUBIICTO XUJIUIITHBLIC
yCJ10BUA B OTYCTHOM Ioay, B 06]].[6171
YHUCJIICHHOCTH HACCJICHUA, COCTOAIICIO Ha
YUE€TC B KAQYCCTBC HYXKAAIOIICTOCA B KHUJIBIX
IIOMCHUICHUAX

IIPOLIEHTOB

1,7

0,98

1,9

1,7

1,9

1,7

Opranusa

U MYHUIUIIAJBHOT0 YIIPaBJICHUSA

31.

Jlonisi HAJIOTOBBIX U HEHAJIOTOBBIX JIOXOI0B
MECTHOT0 OrojKeTa (32 HCKITFOUCHUEM
MOCTYIUICHUH HAJIOTOBBIX JOXOIOB 110
JOTIOJIHUTEIEHBIM HOPMATUBAM OTYHCIICHHH )
B 0011eM 00beMe COOCTBEHHBIX J10XO0B
oromkera MO ( Ge3 yueta CyOBEeHIIHIA)

IIPOLIEHTOB

55,6

42

52,1

64,9

H\IL

H\I[

32.

Jlonst OCHOBHBIX (DOHJIOB OpraHU3aIMH
MYHUIMIIAIBHOM (hOPMBI COOCTBEHHOCTH,
HaXOJsI-IIUXCS B CTauK OaHKPOTCTBA, B
OCHOBHBIX (POHAAX OpraHU3aLui
MYHHMLUNATbHON (OpMBI COOCTBEHHOCTH ( Ha
KOHell I'0/1a, 110 MOJIHOW Y4eTHOW CTOMMOCTH)

IIPOLIEHTOB

33.

OO0beM He 3aBEPILIEHHOIO B yCTAHOBIICHHBIE
CPOKH CTPOUTENBCTBA, OCYIIECTBIISIEMOTO 3a
CUET CPENCTB O KeTa TOPOJCKOr0 OKpyra

TBIC. pyOJIeit

34.

Honst mpocpoyeHHON KpeIuTOPCKOMN
3aJI0JKEHHOCTH I10 oIuiaTe TpyAa (BKIIrovas
HAYHCIICHUS HA OTUIATy TPy/Aa)
MYHULIMIAIBHBIX YUPEKICHHUI B 001IEM
o0beMe pacxoa0B MyHHIIUIAIEHOTO
oOpa3oBaHMs Ha OIUIaTy TpyZda (BKJItouyas
HAYHCIICHUS Ha OTUIATy TPy/aa)

MIPOLCHTOB

0,9




Eananua

OTt4yeTHaa MHopmauma

HanmeHoBaHue noka3artens n3mepeHus 2013 2014 2015 2016 2017 2018 [MpumevaHne

35. |Pacxonp! OromKeTa MYyHHUITUTIAIIBHOTO pyouteit 381 421,2 418,7 426,1 H\I H\I
o0Opa3oBaHMs Ha COJIEp)KaHNEe paOOTHUKOB
OpPraHOB MECTHOTO CaMOYIIPaBJICHHS B
pacdere Ha OHOTO KUTEJS] MyHHUIIUIIATHHOTO
o00paszoBaHUs

36. |Hamu4ame B TOPOACKOM OKpyTe Ja/HeT Ja Ja Ja Ja Ja na
YTBEPKJICHHOTO IeHEPaTHLHOTO TIaHa
TOPOJICKOTO OKpYyTa (CXEMBI
TEPPUTOPHUATBHOTO TUIAHUPOBAHUS
MYHHUITUTIAITBHOTO paiioHa)

37. |Y 1oBI€TBOPEHHOCTH HACEICHHS MIPOIIEHTOB H\I H\I H\I H\I H\I H\1 B cooTsercTBHM C
JESTELHOCTBIO OPraHOB MECTHOT'O Mucrpyxuneii Munuctepcrsa
caMOyTpaBJIEHHs TOPOJICKOTO OKpyTa per. pasputit PO

HMCTOYHUKOM HH(pOpMaIuu
ABJISICTCS OpraH
HUCIIOJTHUTCEJIBHOMU BJIACTHU
cyObpekTa PD

38. |CpenneronoBas 4KCISHHOCTh TIOCTOSTHHOTO | ThIC. yenoBek| 206,9 207,15 207,86 H\I H\I H\I B coorBerctBum €

HaCCJIICHUA

Wucrpykumeit MunncrepcTa
peruonansHoro pazputus PO
WCTOYHHKOM WH(OP-MaINH
siBiisieTcst Poccrar




Eananua

OTt4yeTHaa MHopmauma

HaumeHoBaHMe nokasaTtens n3MepeHus 2013 | 2014 [ 2015 | 2016 | 2017 | 2018 MpumeyaHue
JHeprocOepeskeHue U NOBbINIEeHNE YJHepreTudeckoi 3¢ ¢ekTUBHOCTH
39. |YnenbHast BemUIMHA IOTPEOICHUS
IHEPreTHYECKUX PECYPCOB B
MHOTOKBapTHPHBIX JIOMaX:
AJIEKTpUYECKast SHEPTUS kBr* umHa l 752,1 749,2 7775 805.38 817,54 830,62 |Upencrasneno mnanupyemoe
PO3K notpebIeHNUE IEKTPO-
SHEPTUH B MHOTOKBApPTHUP-
HBIX JOMax C Y4€TOM
00BEMOB MOTPEOICHUS
SIIEKTPOIHEPTUH Ha
00111eTOMOBBIC HY/IbI, &
TaK)KE C y4€TOM JIOMOB,
BBCICHHBIX B OKCILTyaTalluO
B pe3yJIbTaTe HOBOTO
CTPOHUTECIIBCTBA.
TEIIOBAst SHEPTHUS I'kamna 1 xkB.] 0,1548 0,136 0,127 0,16 0,16 0,16
M
ropsiyasi Boaa Ky0. M Ha 1 32,43 29 27,3 27 27 27
NPOK.
XO0JIOJIHAs BOAA - 35.6 35,13 37,92 37,2 36,5 36
MIPUPOJTHBINA Ta3 - 171 166 167,7 H\I H\I H\I Nudopmanus npencrasieHa
«["a3mpom Mexpernonras
IIckoB»
40. |YnenbHast BeIMUMHA TOTPEOIICHUS
HEPTEeTHUECKUX PECYPCOB MYHHII.
OFO/DKETHBIMHU YUPEIKIACHUSIMHU
ANIEKTpUYECKasi SHEPTUs kBr*gnal| 39,35 39,61 37,82 37,82 37,82 37,82
yes. Hac
TETIOBast DHEPTHUS I'tanua 1 xs.| 0,19 0,22 0,2 0,2 0,2 0,2
METp
ropsiuasi Boaa Ky0. M Ha 1 0.39 0.39 0,34 0,34 0,34 0,34
yeJl.Hac.,
XO0JIOaHasg BoJIa - 1 0,92 0,98 0,98 0,98 0,98
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